6）协助执法人员劝阻、制止违法行为； 

7）协助执法人员开展行政检查、现场核查、调查取证、纠纷调处工作； 

8）协助执法人员清点、封存、搬运涉案财物； 

9）协助执法人员送达相关法律文书； 

10）协助执法人员执行行政执法决定； 

11）协助执法人员维持行政执法现场秩序； 

12）法律、法规、规章规定的其他辅助执法工作。 

四、项目服务期限 

服务期限 12 个月，2025 年 11 月 1 日-2026 年 10 月 31 日。 

五、金额、支付方式： 

1、服务费用：合同总费用为：9911378.4 元（大写：玖佰玖拾壹万壹仟叁佰柒拾捌元

肆角）。 

2、结算原则： 

1）中标价包括项目招标范围以及服务要求确定的内容，并达到采购人认可的效果所需

的劳务、材料、场地、交通、补贴、管理、应急、风险防控、税费等费用，以及合同明示或

暗示的所有责任、义务和一般风险等费用。 

2）在项目实施期内，对于政策调整因素、人工价格上涨以及可能存在的其它任何风险

因素，投标人应自行考虑，在合同履约期内，中标价不作调整，如合同另有约定除外。投标

报价中投标人应考虑本项目可能存在的风险因素。采购人不会因中标人在投标报价时的遗漏

和疏忽而调整服务经费，也不能免除中标人在项目内容和范围内的任何责任。